

RFC emisor:HEAM821021FK0

Nombre emisor:MARCO GONZALO HERNANDEZ ABURTO

RFC receptor:FGE1501303L2

Nombre receptor:FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

Código postal del receptor:91096

Régimen fiscal receptor:Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:Gastos en general.

Folio fiscal:3A1864C3-F909-4FE3-BEEC-3937B4B17CBF

No. de serie del CSD:00001000000507491705

Código postal, fecha y hora de emisión:91190 2025-04-30 15:15:11

Efecto de comprobante:Ingreso

Régimen fiscal:Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Exportación:No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
40181800		13.00	H87	Pieza	692.00	8,996.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PERFIL TIPO PTR CALIBRE 14 TRAMO DE 6.00 METROS DE 2" X 4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,996.00	Tasa	16.00%	1,439.36
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40181800		14.00	H87	Pieza	447.00	6,258.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PERFIL TIPO ZINTRO CALIBRE LIGERO DE 6.00 METROS DE 2" X 4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,258.00	Tasa	16.00%	1,001.28
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40181800		10.00	H87	Pieza	690.00	6,900.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PERFIL TIPO PTR CALIBRE 14 TRAMO DE 6.00 METROS DE 3" X 3"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,900.00	Tasa	16.00%	1,104.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40181800		8.00	H87	Pieza	456.00	3,648.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PERFIL TIPO PTR CALIBRE 14 TRAMO DE 6.00 METROS DE 2" X 2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,648.00	Tasa	16.00%	583.68
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:Peso Mexicano

Forma de pago:Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:Pago en una sola exhibición

Subtotal\$ 25,802.00

Impuestos trasladados IVA 16.00%\$ 4,128.32

Total\$ 29,930.32

Sello digital del CFDI:

ACmkq3Ybggvdu463y+xC9B5QirJmyX/y69NoxwgKqeMlwyr2frclms2SEUvd+PZw801uyk0NnBITehfwdPBnVYX1yflEI5x0YhWaVdtkOcselc5nfjk0vz/9ODqBV+ya3EmhuPNpglr/MNrawPtQ6F3ZW56P5ZKrfVlhoiZl0YwmSDQtl7IB5PpH6Wo34AR7aeQGFuDA3Pc7xam4u3VPtd8W417R3Ps05FLR6SNQWzqV3kk+z1Iyz1YvWflgwFfIJf1HJUMLaO/yETELDe90faWyxbAcoL846sy0eaPF/aignWg/lkDPzbEwKICnVuN/Pxf4Rvp4R2fz3ntYWw2Q==

Sello digital del SAT:

le27cUm/skas2uUS2bT2uUoVrU7+h+xc8iIG+Kcs1FsX+6wBCKflaKZ3Lm+kAWsCEWfllIFsn1PUFShs10PdAoQIVlyV0QAWJebaggifM5ANKVJptF9OArVlvFBbRcWCqiEVekqPILUh5tyfumd et3/sc98OJLhZT9b2BV+DPwFC5KUxrl7INpecZB6ISqK+0ja/TKqukMZAck/PXN9eF89+Ndahmhuwegc+qTUSW9ZS65vggFO8NtEqfnXBVJd9H2XTkovJlS1U0J1WBxoHRxHblu4t9rC0Tkbcn ymXMt/oJP58icKVNsv4oBgJQFkUTmxB6qeWJl5OwYvNB/mMdg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|3A1864C3-F909-4FE3-BEEC-3937B4B17CBF|2025-04-30T15:15:28|SAT970701NN3|ACmkq3Ybggvdu463y+xC9B5QirJmyX/y69NoxwgKqeMlwyr2frclms2SEUvd+PZw801uyk0NnBITehfwdPBnVYX1yflEI5x0YhWaVdtkOcselc5nfjk0vz/9ODqBV+ya3EmhuPNpglr/MNrawPtQ6F3ZW56P5ZKrfVlhoiZl0YwmSDQtl7IB5PpH6Wo34AR7aeQGFuDA3Pc7xam4u3VPtd8W417R3Ps05FLR6SNQWzqV3kk+z1Iyz1YvWflgwFfIJf1HJUMLaO/yETELDe90faWyxbAcoL846sy0eaPF/aignWg/lkDPzbEwKICnVuN/Pxf4Rvp4R2fz3ntYWw2Q==|00001000000705250068|]

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2025-04-30 15:15:28

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

